
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 
 
 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 
 

PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. N. 1049/2018 PROT. 116385/III-12 DEL 13 LUGLIO 2018 
 

 

IL RETTORE 
 

 

- viste le leggi sull’istruzione universitaria e, in particolare, la legge n. 168/89; 
- viste le leggi sull’istruzione universitaria e in particolare il D.lgs. 30/03/01 n. 165, art.4 relativo alle funzioni 
e responsabilità degli organi di governo; 
- vista la legge 30 dicembre 2020, n. 240; 
- vista la D.D.G. Rep. 887/2015 del 5 agosto 2015 che modifica l’art. 5 della D.D.A. Rep. 1081/2014 
relativamente ai requisiti per il conferimento delle borse; 
- visto il bando di concorso emanato con D.R. rep. 765/2018 prot. 82475/III-12 del 30 maggio 2018; 
-   visto il D.R. rep. 1049/2018 prot. 116385/III-12 del 13/07/2018 con il quale vengono approvati gli atti della 
selezione per il conferimento di una borsa di studio alla dr.ssa Giulia Chemi, della durata di tre mesi, per un 
importo di € 5.760,37= lordo beneficiario, presso il Dipartimento di Biotecnologie, chimica e farmacia, di cui 
è responsbile tutor la prof.ssa Stefania Butini; 
-  constatato che, per mero errore di trascrizione, nel D.R. rep. 1049/2018 prot. 116385/III-12 del 13/07/2018 
risultava riportato: 
“nome progetto: Attivazione borsa 2 mesi” anziché “nome progetto: Attivazione borsa 3 mesi”;  
 “sul seguente argomento: “Sintesi di molecole antitumorali” anziché “Studi computazionali per lo sviluppo 
e l’ottimizzazione di molecole antitumorali”; 
“ La dr.ssa Margherita Brindisi è dichiarata vincitrice”, anziché “La dr.ssa Giulia Chemi è dichiarata vincitrice”; 
- effettuati i controlli previsti; 
- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 

 

DECRETA 
 
 

1. A parziale rettifica del decreto rettorale  n. 1049/2018 prot. 116385/III-12 del 13 luglio 2018, nel 
corpo del provvedimento medesimo, al posto: 
- “nome progetto: Attivazione borsa 2 mesi” leggasi “nome progetto: Attivazione borsa 3 mesi”; 
- “argomento: “Sintesi di molecole antitumorali” leggasi “Studi computazionali per lo sviluppo e  
l’ottimizzazione di molecole antitumorali”;   
- “La dr.ssa Margherita Brindisi è dichiarata vincitrice”, leggasi “La dr.ssa Giulia Chemi è dichiarata 
vincitrice” 



 
 

 

 2 di 2 

2. Resta invariato quant’altro riportato nel decreto rettorale n. 1049/2018 prot. 116385/III-12 del 13 
luglio 2018, 

 
 

Siena, data della firma digitale 
 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 
 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 


		2018-08-24T09:05:05+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-08-24T11:01:41+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-08-24T11:03:37+0000
	FRATI Francesco




